## 16 сессия шестого созыва Совета депутатов Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 24.12.2021

## повестка дня:

- 1.О бюджете Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов (докладывает Титкова Н.Н).
- 2. О структуре администрации Комарьевского сельсовета на 2021 год (докладывает Кривошта Е.Д.).
- 3.О плане правотворческой деятельности Совета депутатов Комарьевского сельсовета на 2021 год (докладывает Кривошта Е.Д.).
- 4. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27.05.2016 № 8 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Комарьевском сельсовете Доволенского района Новосибирской области» (докладывает Кривошта Е.Д.).
- 5. Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Комарьевского сельсовета на 2022год (докладывает Татарникова Н.А.)
- 6. О согласии на продажу муниципального имущества Комарьевского сельсовета (докладывает Татарникова Н.А.)
- 7. Об утверждении Порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения, использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения на территории Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области (докладывает Кривошта Е.Д.)
- 8. Об утверждении ключевых показателей муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Комарьевского сельсовета и их целевых значений (докладывает Кривошта Е.Д.)
- 9. О внесении изменений в решение четырнадцатой сессии пятого созыва Совета депутатов Комарьевского сельсовета от 20.04.2017 № 41 «Об утверждении Положения «Об оплате труда депутатов, должностных ЛИЦ местного самоуправления, осуществляющих полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих органов местного самоуправления Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области» (докладывает Кривошта Е.Д.)
- сельсовета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» докладывает Титкова Н.Н.)
- 10. Об утверждении Порядка определения части территории Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, на которой могут реализоваться инициативные проекты (докладывает Кривошта Е.Д.)
- 11. О внесении изменений в бюджет Комарьевского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (докладывает Титкова Н.Н.)